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AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES 
DREJTORIA VENDORE DURRES 

Nr. /lJ_Jj _ Prot . _. Durres, me d5.~L. 2021 
Lenda: . Kerkese per afishim publik 

BASHKISE DURRES 
.AGJENCISE_SHTETERORE TE KADASTRES 

- , -DrejtoriaVendore e Agjencise Shteterore te K~dastres Durres, ne zbatim te VKM nr. 827 date30.09.2020 
"Per percaktimin e n=egullave te" hollesishme per miratimin e dokumentit te pronesise, te objekteve pa tjtull 
pronesie; trojeve te tyre . funksionale dhe te oborreve: ne perdorim" ka marre ne shqyrtifn kerkesen me. 
nr.39724Prot, date -27.09.2021, subjekti ·vetedeklarues Xheje Hider Hasani. Nga procesverbali verifikimi-t 
ne terren- me daten 1_3.11 .2021, rezulto1:i se_ objekti ndodhet ne Lagje•n Nr.14, Shkozet, Njesia -
Administrative Nr.5, B_ashkia Du!'res, ne Zonen Kadastrale nr.8516, me keto te dhena:. 

• ZK 8?i6, Nr. Pasurie: 3/175 

• Siperfaqe parceles-11dertimore: 2841112 

• Siperfaqe e bazes se ndertimit: 80 + 17 m2 

• Numri i kateve- 1 kat rne -fonksion banimi 

Pasuri1e kufitme: 

• Veri nr.pasurie 3/27 
• Jug nr.pasurie 3/42 
• Lindje nr.pasurie 3/29 
• Perendim nr.pasurie -

'\J: zb,nirn le pikes 22 k VL<: l\'l m 827 date 30.09.2020 "Per percakt in-iin e rregullave te hollesishme per 
n11rat11111n cl okume11111 t e pronesis e, te objekteve pa titull pronesie, trojeve te tyre funksionale dhe te 
oborrcve_ne J~ercl o_rn:1" ll C le cile1~ 1huhe1 "Te dhenat e kerkeses per miratimin e dokumentit te pronesise, si --
cll1 c a10_1 c cv 1cl en.1in:11 nc tc'.r~n, s1~a s gen1~lanit mete gjitha elernentet beben pub)ike per 30 (tridl~ete) dite, 
ne am_b1,e111 e1 e nJcs1sc aclm1n1 s1rat1vc ku gJenclel pasuria, ne ambientet e drejtorise vendore te ASHK- .. -
dhe ne faqen zy11are on-line ... ", kerkojm e nga anajua_j: se, 51 · 

PL ~blik~~1-in pi.'1, JO _elite i~e_ am_bj e11l_e1. e_ inst i~u ci~) nil lu c1_j dhe ni.i f'ctqen Web Dre_jtoria e Pergjithsh111e e 
ASl l l<_ se tc le cll1 e11ave le kcrkescs le sub.1 ek111 le parnsl11ruar me siper clh e evidentim
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Rr. "Skcndcrbcj" L.4 Durrcs 



\ _ 2 . . ,Ne mornentin e perfundi rnit .te ketij afati ·jeni te lu tur te na njo fl oni zyrtari shrnese ka pa tur ose jo 
ankesa apo verejtje nga subjekt e lidhur me pasurine obj ekt traj timi. 

Duke ju falendernar per bashkcpunimin! 

Rr. "Skcndcrbcj" L.4 Dunes 



GENPLAN 

DREJTORIA E ASH K-se: DU RR ES 

QARKU: 

BASHKIA: 

ZONA KADASTRALE: 

ADRESA E PASURISE: 

DURRES 

DURRES 

8516 

DURRES 

INDEKSI I HARTES: K-34-99-(16-D) 
SH KALLA: 1 :500 
DATA: 18.11.2021 

x= 456494.75 r- 457585533 

x= 466~4.75 r- 4575789.~ 

KUFITARET: 
\IERI 
JUG 
utfDJE 

Nr.Pas 3/27 
Nr.Pas 3/42 
Nr.Pas 3/29 

PERENDIM Nr.Pas 

SEKTORI I HARTOGRAFISE DHE REGJISTRIMIT: 

SPECl~w ' 

NUMRI UNIK (INDEKS): 

NR. I APLIKIMIT: 

NR. PASURISE: 

39724 

3/175 

SIPERFAQE E PARCHES NDERTIMORE =284 

PR. SHTET= PR. E TE TRETE VE = PR. TE VET= 

SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT = 80+17 

POSEDUESI: XHEJE 
emer 

KRGJSH 

Legjenda 

-$- HYRJE 
!ill NDERT 
l'.2Z3CERTF 

HIDER 
alesia 

-- KUFIPARCELE 

SEKTORI I PROCEDURAVE TE KALI 
SE TROJEVE PA TITULL: / ~\'"\0--;-

., f'~ 'o\"-(r ·,r,,.~,,.o 
U.1._~ 

PE RGJE GJE S JU LIAN ::...":;/.q 
;-.J 
'- I 

HASANI 
ml:iemer 

x= 456584.75 r- 457585533 

x= 456584.75 
"IF 4575789.49 

DREJTOR / PERFAQESUES I SUBJEKTIT: RAJMONDA DASHI 
mbiemer emer 
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